tutte le fasi di lavorazione del progetto relativamente alle attività di 
verifica e aggiornamento delle schede di beni immobili sulla base dei flussi previsti nel sistema SIGECweb, 
secondo le indicazioni che verranno fornite dal gruppo di lavoro suddetto.

Per la realizzazione delle attività 
8.079,14 (ottomilasettantanove/14), al netto 
per legge, ovvero di Euro 11.400,00
carico del lavoratore previsti per legge, 
accessorio sostenuto dalla S.V. in dipendenza del presente 
effettuato a favore della S.V. a seguito dell’emissione, da parte del 
avvenuta “regolare esecuzione”.

[...]

verifica e aggiornamento delle schede di beni immobili sulla base dei flussi previsti nel sistema SIGECweb, 
secondo le indicazioni che verranno fornite dal gruppo di lavoro suddetto. 

sopracitate viene pattuito un corrispettivo totale complessivo di Euro 
), al netto degli oneri fiscali e previdenziali a carico del lavoratore

11.400,00 (undicimilaquattrocento/00), al lordo degli oneri fiscali e previdenziali a 
carico del lavoratore previsti per legge, con il quale si intende compensata anche ogni altra spesa o onere 

in dipendenza del presente incarico. Il pagamento del corrispettiv
effettuato a favore della S.V.